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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 
 

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Międzynarodowa Wymiana Młodzieży” 
 
 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania 
dotyczące otwartego konkursu ofert: 

Pytanie 1. 

W regulaminie (§ 1, ust. 4, pkt 13) napisane jest: 

13)  W ramach zadania finansowane z dotacji MEN mogą być: 

a) koszty związane z programem pobytu w Polsce (np. zakwaterowanie, 
wyżywienie i transport lokalny), 

b) koszty podróży grupy polskiej do kraju partnera i z powrotem. 

Czy ze środków dotacji mogą być pokryte koszt zakupu wiz białoruskich? (w ramach 
lit. b); 

Czy ze środków dotacji mogą być pokryte inne koszty organizacyjne programu w Polsce 
(np. wynajem sal, zakup materiałów do zajęć, itp.), co sugeruje pkt 15 w przypadku 
określenia stawki wynagrodzenia trenerów prowadzących zajęcia? 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 

O ile podróży grupy polskiej do kraju partnera wiąże się z koniecznością wykupienia wiz, 
to koszty te mogą być pokryte z dotacji MEN. 

Z dotacji mogą być pokryte wszystkie koszty związane z realizacją programu w Polsce,  
w tym np. wynajem sal, zakup materiałów do zajęć, itp. 

Pytanie 2. 

Bardzo proszę o interpretację poniższego zapisu regulaminu: 

"Ostatecznym beneficjentem konkursu jest młodzież polskich szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz ich rówieśnicy z krajów 
partnerskich".  



 

 

Czy z tego zapisu wynika, że partnerem zagranicznym musi być szkoła? Nie jest to dla 
nas jasne. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 

Partnerem zagranicznym nie musi być szkoła. Partnerem może dowolny podmiot 
niezależnie od formy instytucjonalnej, który zrzesza i reprezentuje rówieśników 
młodzieży polskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych. 

 

 


